
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
SECRETARIA DE GESTAO
CENTRAL DE COMPRAS

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020 (SRP)

Às 10:26 horas do dia 08 de dezembro de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº
00007/2020, referente ao Processo nº 19973101898201981, a autoridade competente, Sr(a) LARA BRAINER
MAGALHAES TORRES DE OLIVEIR, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 197.397.993,5956
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado  para:  AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL  E  INFORMATICA LTDA.  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
155.370.825,0200 , com valor negociado a R$ 155.364.576,4684 .

Itens do grupo:

1 - Serviço de Almoxarifado Virtual de Material de Consumo Administrativo - Gerenciamento de Meios
Logísticos

2 - Serviço de Almoxarifado Virtual de Material de Consumo Administrativo - Gerenciamento de Meios
Logísticos

Visualizar Recurso do Item

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 150.865.685,5875
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A , pelo melhor lance de R$ 122.395.420,8750 , com
valor negociado a R$ 122.395.056,7125 .

Itens do grupo:

3 - Serviço de Almoxarifado Virtual de Material de Consumo Administrativo - Gerenciamento de Meios
Logísticos

4 - Serviço de Almoxarifado Virtual de Material de Consumo Administrativo - Gerenciamento de Meios
Logísticos

Visualizar Recurso do Item

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 1 08/12/2020 10:38


